
UCHWAŁA NR XLVII/219/VII/2017 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 3 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmian do regulaminu Rady Osiedla. 

 

Na podstawie § 24 ust. 3 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 244, poz. 4523 

z zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Skreśla się § 42. 

2. Skreśla się „Rozdział VI Zespoły”. 

3. Dotychczasowy § 43 przyjmuje oznaczenie § 42. 

4. Dotychczasowy „Rozdział VII Pozostałe” przyjmuje oznaczenie „Rozdział VI Pozostałe”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

  

w sprawie zmian do regulaminu Rady Osiedla. 

 

 

Zgodnie z § 24 ust. 3 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice szczegółowy tryb pracy Rady i jej komisji 

Rada może określić w odrębnym regulaminie, w związku z powyższym, w celu zapewnienia sprawnego 

przebiegu obrad, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


